
Oplata pocztowa uiszczoha r> czaiłem

Ł U C K ,  D N I A  23 L I P C A  1 9 3 7  R.

WOŁYŃSKI

DZIENNIK WOJEWÓDZKI
N k  18.

T R E Ś Ć :

D Z I A Ł U R Z Ę D O W Y : Str.

Poz. 136 — Rozporządzenie Wojewody Wołyńskiego z dnia 22 lipca 1937 roku Nr. SFA-10 
w sprawie cen cegły na obszarze województwa wołyńskiego . . . . 157

D Z I A Ł N I E U R Z Ę D O W Y :

O jłoszenie Naczelnika Więzienia w Równem o przetargu na dostawę materiałów do 
budowy instalacji kanalizacyjnej , . . 158
Zagubione dokumenty . . . . . . . . . . . 158

136.
ROZPORZĄDZENIE 

Wojewody Wołyńskiego
z dnia 22 lipca 1937 r. Jw  SFA-10

w sprawie cen cegły na obszarze województwa 
wołyńsaiego.

Na podstawie art. 108 p. 1 'it. b rozporządze
nia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 19 stycznia 
1928 r. o organizacji i zakresie działania władz 
administracji ogólnej (Dz. U. R. P. «Nq 80, poz. 555 
z 1936 r,), §§ 1 i 3 rozporządzenia Ministra Spraw 
Wewn, z dnia 29 październiKa 1929 r. o regulowa
niu cen przetworów zbóż chlsbowych, mięsa i jego 
Przetworów oraz cegły (Dz. U. R. P. «Ne 8*1. poz. 607), 
2mienionego rozporządzeniem Ministra Spraw We
wnętrznych z dnł’a 20 września 1932 r. (Dz. U. R. P.

82, poz. 722) i rozporządzenia Ministra Spraw 
Wewnętrznych z dnia 10 grudnia 1936 r. (Dz. U. 
R- P. Ns 92, poz. 641), zarządzam co następuje:

§ 1. Wyznaczam maksymalną cenę:
a) cegły ręcznej, pełnej, dobrze wypalone; za 

1,000 sztuk loco cegielnia:
1) w powiecie dubieńskim  42 zł
2) „ horochowskim . . . 42 zł
3) „ kostopolskim . . . 38 zł
4) ,, kowelskim i w m. Kowlu 40 zł
5) „ krzemienieckim . . . . 38 zł
6) „ lubomelskim............... 38 zł
7) „ łuckim i w m. Łucku . . 40 zł
8) „ rówieńskim 38 zł i w m

Równem 35 zł
9) „ sarneńskim ............... 36 zł

10) „ włodzimierskim . , . , 38 zł
11) „ zdołbunowskim , , . , 35 zł
b) cegły maszynowej za 1000 sztuk, loco ce- 

g.< Inia
1) w m, Łucku . . 43 zł
2) w m, Równem . 37 zł



158 Wołyński Dzienuik Wojewódzki Poz. 136,
A

Nr. 18

§ 2. Wymiary cegły odpowiadać muszą wy
mogom art. 1 rozporządzenia Prezydenta Rzeczypos
politej z dnia 15 lipca 1927 r. (Dz. U. R. P. Nr. 65, 
poz. 577),

§ 3. Winni żądania lub pobierania cen wyż
szych od wyznaczonych ulegną, w myśl art. 4 roz
porządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 31 
sierpnia 1926 r. o zabezpieczeniu podaży przedmio
tów powszechnego użytku (Dz. U R. P Nr. 91, poz. 
527) i art. 64 rozporządzenia Prezydenta Rzeczypos
politej z dnia 22 marca 1928 r, o postępowaniu kar- 
no-administracyjnym (Dz. U. R. P. Nr. 38, poz. 365) 
karze grzywny do 3.000 zł lub aresztu do 6 tygodni,

przy czym może być orzeczona konfiskata przed
miotów, do których odnosi się czyn przestępny.

§ 4 Rozporządzeniem niniejszym uchylam roz
porządzenie w sprawie cen cegły z dnia 8 maja 
1937 roku, Wołyński Dziennik Wojewódzki Nr, 11 
poz. 74).

§ 5. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w ży
cie z dniem ogłoszenia w Wołyńskim Dzienniku 
Wojewódzkim.

Wojewoda 
w^z (—) S. Konopacki

W icew o jew o d a

D Z I A Ł  N I E U R Z Ę D O W Y .

OGŁOSZENIE 
Naczelnika W ięzienia w Równem 

o przetargu na dostawę materiałów do budowy in
stalacji kanalizacyjnej.

Więzienie w Równem ogłasza nieograniczony 
przetarg na dostawę materiałów do budowy insta
lacji kanalizacyjnei, który odbędzie się dnia 5-go 
sierpnia 1937 r. o godzinie 10 rano.

Bliższe informacje o warunkach przetargu 
otrzymać można w kancelarii więzienia lub na żą
danie drogą pocztową.

Naczelnik Więzienia 
(—) A. Chmielowiec

Kom isarz S traży  W ięz ienne j

ZAGUBIONE DOKUMENTY.
Zgubiono książeczkę w ojskow ą w yd aną  przez P. K , U , w e 

W łodz im ierzu  na nazw isko Hałuszki D an ie la  roczn, 1890 zam. 
w  O chłopow ie  pow. horochowskiego.

Zgubiono książeczkę wojskową w yd aną  przez P . K . U . 
w  Rów nem  na nazw isko Lidawca T ichona roczn. 1896 zam. w  
Now ostaw cach  pow  rówieńskiego.

Zgubiono książeczkę w ojskow ą w yd aną  przez P , K . U . 
w  Łu n iń cu  na nazw isko Prychorko Bazylego roczn, 1907

Zgubiono książeczkę w ojskow ą w yd aną  przez P , K , U. 
w  Ostrowcu na nazw isko Stroisza Stefana  roczn, 1909 zam, w  
Łu cku  przy ul. Chocim śkiej N r. 35.

Zgubiono dowód osobisty w yd an y  przez Zarząd  G m in ny  
w  W arko w iczach  dnia 6 ,X 1934 za N r. D-S-15 Serja  B  N r, 91909 
na nazw isko Szuliwniuka D u w id a  zam, w Koniuszkach  pow . 
dubieńskiego.

aD RES R E D A K C JI i A D M IN IST R A C JI: Ł U C K ,  U R Z Ą D  W O J E W Ó D Z K I  W O Ł Y Ń S K I  
Prenumerata: roczna 24 zł., półroczna 12 zł., kwartalna 6 zł. ==_ Cena numeru pojedynczego 1.50 zł.
Woiyński Dziennik Wojewódzki przyjmuje ogłoszenia instytucyj społecznych i użyteczności publicznej, 
od osób zaś prywatnych tylko takie, które wynikają ze stosumni do v ładz rządowych i wymienionych 
instytucyj. Opłata za wiersz 1 mm. wysokości lub jego miejsce przy 9 cmtr. szerokości szpalty ogło
szeniowej wynosi 25 gr., a za ogłoszenia tabelaryczne 40 gr. Za jednorazowi e ogłoszenia o zagu
bionych dokumentach 5 zł. od osoby. Za ogłoszenia o zagubieniu dowodów tożsamości koni 1 zł. 

Prenumeratę i opłatę za ogłoszenia należy wpłacać do P. K. O. konto czekowe JG 30628.
D ruk. PaA*tw . w  Lu ck u  1244 21,V1I-S7 700


